
令和 6 年 1 月吉日 

 各   位 

一般社団法人 石川県社会福祉士会 

会  長       末 松 良 浩 

   

設立 30 周年記念式典の延期について（お知らせ） 

 

 大寒の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

 さて、先だってご案内をさせていただいておりました、2 月 17 日

（土）の創立 30 周年記念式典につきましては、今般の令和 6 年能登

半島地震により、やむを得ず開催を延期させていただくことといた

しました。 

 今回ご予定を調整頂いたにも関わらず、延期という決定に至りまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 現時点では新しい日程は未定ですが、来年度中に当初準備を進め

ておりました同じ内容で式典等を実施したいと考えております。 

 その際には、改めてご案内を申し上げますのでご出席を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

   一般社団法人石川県社会福祉士会 事務局 

    金沢市本多町 3 丁目１―１０石川県社会福祉会館 2 階 

     ℡ ０７６－２０７－７７７０ 

 


